
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(Минкультуры ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЛЬТУРИН МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З
J 5 . OZ. ZOXfb  №  - ос

г. Грозный

О внесении изменений в приказ 
Министерства культуры 
Чеченской Республики 
от 02.07.2018 г. № 35-ос

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в аппарате 
Министерства культуры Чеченской Республики,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав Комиссии по проведению конкурсов в Министерстве 
культуры Чеченской Республики по вопросам государственной гражданской 
службы (далее -  Комиссия), утвержденный приказом от 02.07.2018г. № 35-ос 
«Об утверждении состава комиссии по проведению конкурсов в Министерстве 
культуры Чеченской Республики по вопросам государственной гражданской 
службы», следующие изменения:

- исключить из состава Комиссии Решидову Д.М.;
- ввести в состав Комиссии Альбекова Саламу Салмановича, ведущего 

специалиста-эксперта отдела делопроизводства и кадров Департамента 
бюджетной и кадровой политики, секретарем Комиссии;

- уточнить должность Тимиргаевой Луизы Дербишевны -  директор 
Департамента бюджетной и кадровой политики.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Х-Б.Б. Дааев


